（公印省略）

平成３１年２月２５日

高山中学校保護者 各位

高山村立高山中学校

                            校長 石坂 満次

「資源回収ステーション」の運用開始について（通知）

 夏の資源回収では大変お世話になっております。

 さて、今回、下記の通り村民体育館北にプレハブ物置を設置し、資源回収ステー

ションとして通年運用することにいたしました。つきましては、夏の資源回収に加

え、生徒の送迎等で来校した際にご活用ください。なお、収益につきましては生徒

会費として活用させていただきます。よろしくお願いいたします。

記

１ 運用開始日  平成 31 年 3 月 1 日（金）～ 通年

２ 回 収 場 所  村民体育館北通路 物置内

３ 回 収 品 目

新聞紙

広 告 類 と

は分けて、新

聞紙のみにしておいてい

ただけると助かります。

雑誌類（広告も含む）

雑誌 と して 出す も の

は、どんな本でも構いま

せん。新聞の広告だけまとめておい

たものは雑誌として回収します。

ダンボール

まとめて

しばっておいていただ

けると助かります。

※アルミ缶は従来通り、職員玄関北の回収ＢＯＸをご利用ください。ビン類は回

収しません。夏の資源回収の時にお願いいたします。

４ そ の 他  資源回収ステーションの利用につきましては、高山中ＰＴＡ会

員のみとさせていただきます。